MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 326/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de fevereiro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 3493/18, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transporte da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que no local indicado a sinalização
foi renovada e implantada 01 (uma) legenda "escola"; 04 (quatro) legendas "pare"; 04
(quatro) faixas de retenção; 04 (quatro) eixos divisores de fluxos; 01 (uma) faixa para
pedestres; 02 (duas) lombadas, placa e faixa para desembarque e embarque.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 57.236!18)

($)

'f.'
(..·.1
CC:.•
f:$:1 ....
......
•:S:•
(A .....
.-....:~
•:S:• .. ~
··D
(~I
t;$:1
t-.:.
(A
Ul
(J··

~

~
T'
~
~ :....•
~
~
C?

:8
:~

~
~
~ -:s